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Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Zamawiający - Gmina Golub-Dobrzyń, działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. póz. 1843) zawiadamia, iż w
postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. Przeprowadzenie
działań dot. promocji związanej z terenami inwestycyjnymi w ramach projektu
„Przygotowanie i uzbrojenie terenu Parku Przemysłowo Technologicznego we Wrockach"

I. Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta:

APLAN MEDIA SP. Z 0.0
ul. Wróblewskiego 18, 93-578 Łódź

Uzasadnienie;
Wybrana oferta spełnia wszystkie wymogi fonnalne zawarte w Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia.
Jednocześnie informujemy, że wyboru dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych
w SIWZ, Rozdział XV. Kryteriami wyboru w prowadzonym postępowaniu były cena oraz okres
gwarancji. Za najkorzystniejszą uznana została oferta Wykonawcy, która nie podlega odrzuceniu
i uzyskała najwyższą liczbę (sumę) punktów.
Wykonawca zobowiązał się zrealizować przedmiot umowy na następujących warunkach:
l) Cena - 344 400,00 zl brutto,
2) Doświadczenie Wykonawcy (liczba kampanii) - powyżej 3 kampanii,

II. Wykonawcy wykluczeni z udziału w postępowaniu
Brak

III. Oferty odrzucone:
Brak Zu jta
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IV. Zestawienie złożonych ofert i ilość uzyskanych punktów.

Nr
oferty

Nazwa wykonawcy,
adres wykonawcy

Nazwa
kryterium:

Doświadczenie
Wykonawcy

(liczba
kampanii)

Nazwa
kryterium:
Cena brutto
/w PLN/

Punktacja
ogółem

l.

Krajowe Centrum Bezpieczeństwa
Ruchu Drogowego

ul. Mokotowska 51/53/57,
00-542 Warszawa

3 kampanie
40pkt

429 270,00
48,14 pkt

88,14 pkt

2.
TARRAYA S.A.

ul. Głogowska 108/6, 60-263 Poznań

powyżej 2
kampanii
40pkt

357 253,70
57,84 pkt

97,84 pkt

3.
APLAN MEDIA SP. Z 0.0

ul. Wróblewskiego 18, 93-578 Łódź

powyżej 3
kampanii
40pkt

344 400,00
60,00 pkt

100 pkt

4.
SUN&MORE SP. Z 0.0

ul. A. Madalińskiego 8, lok. 215,
70-101 Szczecin

3 kampanie
40pkt

360 390,00
57,34 pkt

97,34 pkt

V. Termin, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać
zawarta.
Zgodnie z art. 94 ust. l pkt 2 ustawy Pzp Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia
publicznego, z zastrzeżeniem art. 183, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni -jeżeli zostało przesłane w inny
sposób - w przypadku zamówień, których wartość jest mmejsza niż kwoty określone w przepisach
wydanych na podstawie art. l l ust. 8.
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